
 
 

SLUŽBENE  NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
Požega, 22. prosinac 2015.       Broj 19. 

List izlazi po potrebi 

 

Godišnja pretplata 150,00 kn                                 Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni  

broj  

S A D R Ž A J : 

AKTI GRODONAČELNIKA  

GRADA POŽEGE  

Stranica 

1. 

Zaključak o davanju suglasnosti na korištenje nekretnine koju koristi Glazbena 

škola Požega Hrvatskoj paneuropskoj uniji radi održavanje međunarodne 

konferencije Hrvatske paneuropske unije 

3 

2. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju građevinskog zemljišta 4 

3. 
Zaključak o davanju suglasnosti na ugradnju sustava vatrodojave u poslovnom 

prostoru u vlasništvu Grada Požege 6 

4. Zaključak o financijskoj potpori Športskom klubu „Croatia“ 7 

5. 
Zaključako dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje 

troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
8 

6.  
Zaključak o financijskoj potpori Kulturno umjetničkom društvu „Požeška 

dolina“ 
9 

7. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje 

troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
10 

8. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 11 

9. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 12 

10. Odluka o izdavanju tabularne isprave 13 

11. Odluka o izdavanju tabularne isprave 14 

12.  Zaključak o pokroviteljstvu, te dodjeli financijske potpore Udruzi „Mogu sve“ 15 

13. 
Zaključak o pokroviteljstvu nad 25. Božićnim malonogometnim turnirom 

„Požega 2015“ 
16 

14. Odluka o prodaji građevinskog zemljišta u katastarskoj općini (k.o.) Požega 17 

15. 
Odluka o odabiru ponude za nabavu usluga nadzora nad radovima na 
energetskoj obnovi zgrade Društvenog doma u Golobrdcima 

18 

16.  
Odluka o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji javne rasvjete na šetnici uz 

rijeku Orljavu u Požegi 
19 

17.  
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na izgradnji javne 

rasvjete na šetnici uz rijeku Orljavu u Požegi 
20 

18. Odluka o izdavanju tabularne isprave 21 

 



 
 

19. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu 

stipendija vrhunskim športašima 
22 

20. Odluka o bodovanju na rang listi kandidata s jednakim brojem bodova 23 

21. Odluka o bodovanju na rang listi kandidata s jednakim brojem bodova 24 

22. Odluka o dodjeli stipendija za akademsku godinu 2015./2016. 25 

23. Odluka o dodjeli izvanrednih stipendija za akademsku godinu 2015./2016. 27 

24. 
Odluka o dodjeli stipendija darovitim učenicima srednjih škola za školsku 

godinu 2015./2016. 
29 

25. 
Odluka o dodjeli izvanredne stipendije darovitim učenicima srednjih škola za 

školsku godinu 2015./2016. 
30 

26. 
Pravilnik o upravljanju, davanju u povremeni zakup i korištenju društvenih 

domova Grada Požege 
31 

27. 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o utvrđivanju zakupnine i 

djelatnosti u poslovnom prostoru 
35 

28. 
Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Program sportskih priredbi i 

manifestacija 
38 

29. 
Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi ostalih udruga i 

društava građana 
39 

30. 
Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi udruga proizašlih iz 

Domovinskog rata i udruga invalida 
41 

31. 
Odluka u svezi raspodjeli sredstava na poziciji Program djelatnosti udruga i 

društava u kulturi 
44 

32. Odluka o raspisivanju i provođenju natječaja za prodaju građevinskog zemljišta 46 

   



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
3 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 372-01/15-01/42 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-2 

Požega, 30. rujna 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 

i 9/13. - pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 4. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), te članka 5. Ugovora o korištenju nekretnine, 

KLASA: 372-01/14-01/6, URBROJ: 2177/01-04/10-14-3, zaključenog između Glazbene škole Požega i 

Grada Požege dana 21. siječnja 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. rujna 2015. 

godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na korištenje nekretnine koju koristi Glazbena škola Požega Hrvatskoj 

paneuropskoj uniji radi održavanje međunarodne konferencije Hrvatske paneuropske unije 

 

I. 

 

Ovim Zaključkom Grad Požega daje suglasnost Glazbenoj školi Požega na korištenje 

nekretnine u Požegi, Vjekoslava Babukića 27, Hrvatskoj paneuropskoj uniji radi održavanje 

međunarodne konferencije Hrvatske paneuropske unije u vremenu od 16. do 18. listopada 2015. godine, 

sukladno članku 5. Ugovora o korištenju nekretnine, KLASA: 372-01/14-01/6, URBROJ: 2177/01-

04/10-14-3, zaključenog između Glazbene škole Požega i Grada Požege dana 21. siječnja 2014. godine. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
4 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

 KLASA: 944-01/15-01/10 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-1 

Požega, 27. listopada 2015.  

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN broj 19/13. - pročišćeni tekst), članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (NN, broj: 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 

141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12. i 152/14.), članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 115. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), članka 9. stavka 1. 

Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege 

broj: 5/15) i članka 2. stavka 2. Odluke o vrijednosti zemljišta na području Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 9/15.), Gradonačelnik Grada Požege dana 27. listopada 2015. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za prodaju građevinskog zemljišta 

 

I. 

 

 Ovom Odlukom Grad Požega se određuje za prodaju i raspisivanje javnog natječaja za prodaju 

građevinskog zemljišta, u vlasništvu Grada Požege, kako slijedi: 

 

R. 

br. 

 

k.č.br. 

 

Oznaka 

zemljišta 

 

k.o./ 

z.k.ul.

br. 

 

Površi

na 

(m2) 

 

Zona 

 

 

Lokacij

a 

 

Opremljen

ost 

 

 

Podaci iz 

prostorno-

planske 

dokumentaci

je 

 

 

Počet

na 

cijena 

(kn/m2

) 

 

Ukupna 

početna 

cijena 

(kn) 

 

1. 

 

2365 

 

Oranica u 

Zagrebač

koj 

 

Požeg

a/ 

 

540 

 

250 

 

I 

 

Tekija 

bb, 

Požega 

 

Infrastrukt

ura nije 

dostupna 

 

M- mješovite 

namjene  

 

 

48,90 

 

12.225,00 

 

II. 

 

 Jamčevina koju treba položiti svaki natjecatelj iznosi 20% od ukupne početne cijene zemljišta 

iz točke I. ove Odluke . 

 Preostali iznos kupoprodajne cijene plaća se u jednokratnom iznosu u roku od 30 dana od dana 

zaključenja kupoprodajnog ugovora. 

 

III. 

 

 Tekst javnog natječaja čini sastavni dio ove Odluke, a objavit će se na web. stranici Grada 

Požege (www.pozega.hr), na oglasnoj ploči Grada Požege i u Kronici-požeško slavonskoj. 

 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
5 

 

IV. 

 

 Zadužuje se Povjerenstvo za provođenje natječaja i druge oblike raspolaganja 

građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada da javni natječaj za prodaju nekretnine iz članka 1. ove 

Odluke provede sukladno Odluci o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 5/15.). 

 

VI. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
6 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 372-01/15-01/58 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-2 

Požega, 29. listopada 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 

i 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61. stavka 3. alineje 4. i 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

29. listopada 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na ugradnju sustava vatrodojave u poslovnom prostoru u  

vlasništvu Grada Požege  

 

I. 

 

Ovim Zaključkom Grad Požega daje suglasnost Hrvatskom zavodu za mirovinsko osiguranje, 

Područnom uredu u Požegi, Republike Hrvatske 1c, 34000 Požega na ugradnju sustava vatrodojave i u 

poslovnom prostoru, koji se nalazi u poslovnoj zgradi u Požegi, Republike Hrvatske 1c, kao suvlasnik 

predmetne poslovne zgrade te prihvaća sufinanciranje predmetnog projekta s iznosom od 700,00 kuna. 

Iznos iz prethodnog stavka ove točke tereti poziciju R0564-1, konto 32321 – Usluge tekućeg 

investicijskog održavanja građevinskih objekata - poslovni prostori, Proračuna Grada Požege za 2015. 

godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a plaćanje će se izvršiti izvršitelju radova 

po ispostavljenom računu. 

 

II. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

III. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
7 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/289 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 30. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. listopada 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Športskom klubu „Croatia“ 

 

I. 

 

Športskom klubu „Croatia“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kuna 

(slovima:tritisućekuna) za troškove rekreacije umirovljenika u fitnes studiju u vremenu od srpnja do 

rujna, o.g. 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR1023860021120017380. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba 

sadržavati: opće podatke, opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz 

izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga 

Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 

Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
8 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/288 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 30. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. listopada 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 15.764,86 

kn (slovima: petnaesttisućasedamstošezdesetčetirikun) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i 

prijevoza za: NK Slavonija, NK Požega, RK Požega, ŽRK Požega, NK Croatia Mihaljevci, ŽOK Vallis 

Aurea, NK Lipa i KK Požega. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj 

IBAN: HR7423860021120016519. 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, 

opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
9 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/286 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 2. studeni 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 2. studenog 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Kulturno umjetničkom društvu „Požeška dolina“ 

 

I. 

 

Kulturno umjetničkom društvu „Požeška dolina“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 

6.000,00 kn (slovim: šesttisućakuna) za troškove rada Društva. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1112, konto 38119- Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a 

uplata će se izvršiti na IBAN HR6341240031171000958. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, 

opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
10 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/290 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 5. studeni 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 5. studenog 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 15.764,86 

kn (slovima: petnaesttisućasedamstošezdesetčetirikun) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i 

prijevoza za: NK Slavonija, RK Požega, ŽKK Požega, NK Croatia Mihaljevci, ŽOK Vallis Aurea, KK 

Požega, TK Požega, Atletski klub Požega i Rukometni klub Požega. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj 

IBAN: HR7423860021120016519. 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, 

opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
11 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/287 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 5. studeni 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana, 5. studenog 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 3.620,14 kn (slovima: 

tritisućešestodvadesetkunačetrnaestlipa) za plaćanje registracije vozila marke PEUGEOT BOXER 2.2. 

MINIBUS koji je u vlasništvu Požeškog športskog saveza. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0461, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima –materijalni troškovi i održavanje športskih objekata Proračuna Grada Požege za 2015. 

godinu (Službene novine Grada Požege, broj:19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog 

športskog saveza IBANR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, 

opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
12 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/292 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 6. studeni 2015. 

  Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 6. studenog 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 22.000,00 

kn (slovima:dvadesetdvijetisućekuna) za troškove rada Sportskog nogometnog kluba Slavonija i Moto 

kluba Požega Promet za mjesec studeni. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene 

novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, 

broj IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, 

opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
13 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 944-01/15-01/5 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-13 

Požega, 9. studeni 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i Odluke 

o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj:5/15.) Gradonačelnik Grada Požege, dana 9. studenog 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izdavanju tabularne isprave 

 

I. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuje da su Grad Požega i Ino Galić iz Požege, Josipa Eugena Tomića 

1A, nositelj OPG-a Galić Ino, Josipa Eugena Tomića 1A, 34000 Požega, nakon provedenog javnog 

natječaja zaključili Kupoprodajni ugovor, KLASA: 944-01/15-01/5, URBROJ: 2177/01-04/07-15-7 od 

9. listopada 2015. godine i Aneks navedenom kupoprodajnom ugovoru, KLASA: 944-01/15-01/5, 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-8 od 2. studenog 2015. godine, kojima je imenovanom prodana nekretnina 

u k.o. Požega, označena kao 

- k.č.br. 5568, put, površine 128 m2, upisana u zk.ul.br. 7677 

po ukupnoj kupoprodajnoj cijeni od 12.864,00 kune. 

Cijena iz prethodnog stavka ove Odluke u cijelosti je uplaćena u Proračun Grada Požege 28. 

listopada 2015. godine. 

II. 

 

Na temelju utvrđenog u točki I. ove Odluke, Grad Požega će u korist Ine Galića iz Požege, Josipa 

Eugena Tomića 1A, nositelja OPG-a Galić Ino iz Požege, Josipa Eugena Tomića 1A izdati tabularnu 

ispravu podobnu za uknjižbu prava vlasništva na predmetnim nekretninama. 

 

III. 

 

Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
14 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-01/15-01/5 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-11 

Požega, 9. studeni 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i Odluke 

o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj:5/15.) Gradonačelnik Grada Požege, dana 9. studenog 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izdavanju tabularne isprave 

 

I. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuje da su Grad Požega i Mihael Pandžić iz Požege, Donji Emovci 28a, 

34000 Požega, nakon provedenog javnog natječaja zaključili Kupoprodajni ugovor, KLASA: 944-

01/15-01/5, URBROJ: 2177/01-04/07-15-6 od 9. listopada 2015. godine kojim su imenovanom prodane 

nekretnine u k.o. Požega, označene kao 

- k.č.br. 6655/38, oranica, površine 1068 m2, upisana u zk.ul.br. 6550 

- k.č.br. 2625/7, oranica, površine 228 m2, upisana u z.k.ul.br. 5390, 

po ukupnoj kupoprodajnoj cijeni od 79.056,00 kuna  

Cijena iz prethodnog stavka ove Odluke u cijelosti je uplaćena u Proračun Grada Požege 21. 

listopada 2015. godine. 

II. 

 

Na temelju utvrđenog u točki I. ove Odluke, Grad Požege će u korist Mihaela Pandžić iz Požege, 

Donji Emovci 28a izdati tabularnu ispravu podobnu za uknjižbu prava vlasništva na predmetnim 

nekretninama. 

 

III. 

 

Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
15 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/298 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 13. studeni 2015. 

  

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 13. studenog 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o pokroviteljstvu, te dodjeli financijske potpore Udruzi „Mogu sve“ 

 

I. 

 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad projektom Humanitarni turnir u beli koji će se 

održati dana, 13. prosinca 2015. godine u Požegi , te Udruzi „Mogu sve“ koja je nositelj navedenog 

projekta, odobrava financijsku potporu u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: tritisućekuna) za organizaciju 

istog. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR8423400091110657253. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, 

opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
16 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/302 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 18. studeni 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 32. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. studenog 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o pokroviteljstvu nad 25. Božićnim malonogometnim turnirom „Požega 2015“ 

 

I. 

 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad organizacijom 25. Božićnog malonogometnog 

turnira „Požega 2015.“ koji će se održati u vremenu od 21. prosinca, o.g. do 06. siječnja 2016. godine 

u Sportskoj dvorani „Tomislav Pirc“ u Požegi  

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
17 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-01/15-01/10 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-4 

Požega, 24. studeni 2015. 

 

Na temelju članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN, broj: 

81/15.- pročišćeni tekst ), članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 5. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 10. stavka 5. Odluke o 

raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 

5/15.), Gradonačelnik Grada Požege, na prijedlog Povjerenstva za prodaju građevinskog zemljišta, 

dana 24. studenog 2015. godine, donosi  

 

O D L U K U  

o prodaji građevinskog zemljišta u katastarskoj općini (k.o.) Požega 

 

 I. DIJANI KRPAN iz Požege, Svetog Josipa 25, OIB: 86219865298, sukladno provedenom 

Javnom natječaju za prodaju građevinskog zemljišta koji je objavljen u Kronici Požeško-slavonskoj od 

5. studenog 2015. godine kao najpovoljnijem ponuditelju prodaje se građevinsko zemljište u 

katastarskoj općini (k.o.) Požega, označeno kao: 

 - katastarska čestica (k.č.br.) 2365, zemljišnoknjižnog opisa oranica u Zagrebačkoj, površine 

od 250 m2, upisana u zemljišnoknjižni uložak broj (z.k.ul.br.) 5401, po cijeni od 63,50 kn/m2, odnosno 

ukupnoj kupoprodajnoj cijeni od 15.875,00 kuna (slovima: 

petnaesttisućaosamstotinasedamdesetpetkuna). 

 U prostorno planskoj dokumentaciji građevinsko zemljište opisano u prethodnom stavku ove 

točke određeno je za mješovitu namjenu. 

 Porez na promet nekretnina nije uračunat u kupoprodajnu cijenu i isti plaća kupac. 

  II. U svezi prodaje nekretnina opisanih u točki I. stavku 1. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor između Grada Požege i kupca iz točke I. ove Odluke uz obveznu naznaku 

ugovornih strana, oznaku i površinu zemljišta, podatke o opremljenosti zemljišta, iznos ugovorene cijene 

zemljišta, roka i način plaćanja, posebne uvjete te mjesto i vrijeme sklapanja ugovora. 

 III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
18 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/43 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 30. studenog 2015. 

 

 Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14,) te članka 18. 

Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-

01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. studenog 2015. 

godine donosi 

 

O D L U K U 
o odabiru ponude za nabavu usluga nadzora nad radovima na energetskoj obnovi zgrade  

Društvenog doma u Golobrdcima 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-33/15. 
Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB: 95699596710, Trg Svetog Trojstva 1, 

Požega. 
 

II. 

 Predmet nabave: usluga nadzora nad radovima na energetskoj obnovi zgrade Društvenog doma 

u Golobrdcima. 

 Procijenjena vrijednost nabave je do 13.000,00 kuna. 

 
III. 

 
Nakon pregleda i ocjene odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda Termo-Projekt 

d.o.o., 34000 Požega, u iznosu od 12.622,12 kuna bez PDV-a. 
Grad Požega i Termo-Projekt d.o.o. Požega Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna 

prava i obveze. 
 

IV. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
19 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 030-08/15-02/42 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 04. prosinca 2015. 

 

 Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 5. 

Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2, URBROJ: 2177/01-

01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 04. prosinca 2015. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji javne rasvjete na šetnici uz rijeku Orljavu u Požegi  

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova na 

izgradnji javne rasvjete na šetnici uz rijeku Orljavu u Požegi, imenuju se: 

 1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

 2. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

 3. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne  djelatnosti i 

gospodarenje, 

 4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave u Upravnom odjelu 

za samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

 Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

 Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za bagatelnu 

nabavu iz točke I., BAG-32/15, procijenjena vrijednost nabave je 210.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja 

zahtjev za dostavu ponude sljedećim ponuditeljima: 

 1. UNIUS d.o.o., Industrijska 36d, 34000 Požega, 

 2. ELEKTROTEAM, vlasnik Tomislav Čabraja, Stjepana Ferića 5, Vidovci, 34000 Požega i 

 3. ELPOS d.o.o., Kralja Petra Svačića 8, 34000 Požega. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege i planirana su u Planu 

nabave. 

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
20 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/42 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-4 

Požega, 07. prosinca 2015. 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14,) te članka 18. 

Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-

01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 07. prosinca 2015. 

godine, donosi  

 

ODLUKA 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na izgradnji javne rasvjete na šetnici uz rijeku Orljavu 

u Požegi 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-32/15. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710, Trg Svetog Trojstva 1, 

Požega. 

 

II. 

 

Predmet nabave: bagatelna nabava radova na izgradnji javne rasvjete na šetnici uz rijeku  

Orljavu u Požegi. 

Procijenjena vrijednost nabave je 210.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

III. 

 

 Nakon pregleda i ocjene ponuda, kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva 

ponuda obrta Elektroteam, vlasnik Tomislav Čabraja, Stjepana Ferića 5, Vidovci 34000 Požega, OIB: 

74098506277 s najnižom cijenom u iznosu od 158.115,00 kuna bez PDV-a. 

 Grad Požega i Elektroteam, vlasnik Tomislav Čabraja Ugovorom o nabavi radova uredit će 

međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
21 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-01/15-01/10 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-6 

Požega, 7. prosinca 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i Odluke 

o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj:5/15.) Gradonačelnik Grada Požege, dana 7. prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izdavanju tabularne isprave 

 

I. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuje da su Grad Požega i Dijana Krpan iz Požege, Svetog Josipa 25, 

nakon provedenog javnog natječaja zaključili Kupoprodajni ugovor, KLASA: 944-01/15-01/10, 

URBROJ: 2177/01-04/07-15-5 od 3. prosinca 2015. godine, kojim je imenovanoj prodana nekretnina u 

k.o. Požega, označena kao k.č.br. 2365, oranica, površine 250 m2, upisana u zk.ul.br. 5401, po ukupnoj 

kupoprodajnoj cijeni od 15.875,00 kuna.  

Cijena iz prethodnog stavka ove Odluke u cijelosti je uplaćena u Proračun Grada Požege, dana 

4. prosinca 2015. godine.  

 

II. 

 

Na temelju utvrđenog u točki I. ove Odluke, Grad Požega će u korist Dijane Krpan iz Požege, 

Svetog Josipa 25 izdati tabularnu ispravu podobnu za uknjižbu prava vlasništva na predmetnoj 

nekretnini. 

 

III. 

 

Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
22 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/32 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-40 

Požega, 9. prosinac 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 9. prosinca 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu stipendija vrhunskim športašima 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 5.600,00 

kn (slovima: pettisućašestokuna) stipendija vrhunskim športašima za mjesec prosinac 2015. godine, i to 

za: Antonia Furića, vrhunskog športaša II. Kategorije u Body buildingu iznos od 1.200,00 kn, Zorana 

Špolera, vrhunskom športašu I. kategorije u streljaštvu iznos od 1.600,00 kn, Mateju Jarošu, vrhunskom 

športašu I. kategorije u motociklizmu iznos od 1.600,00 kn i Željka Peška, vrhunski športaš s 

invaliditetom II. kategorije u kuglanju iznos od 1.200,00 kn. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1027, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima – stipendije vrhunskim športašima Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene 

novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza 

IBAN HR7423860021120016519. 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, 

opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r.  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
23 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 604-01/15-01/7 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-12  

Požega, 11. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 

i 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst), odredbama Pravilnika o stipendiranju i drugim 

oblicima potpore studentima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 18/09. i 5/14.) te 

članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), na prijedlog Povjerenstva za dodjelu stipendija, Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o bodovanju na rang listi kandidata s jednakim brojem bodova 

 

I. 

 

 Ovom Odlukom se utvrđuje da ukoliko dva ili više kandidata imaju jednak broj bodova na 

rang listi za dodjelu stipendija u akademskoj godini 2015/2016., prvenstvo ima kandidat s 

deficitarnim zanimanjem, a potom kandidat s lošijim socijalnim statusom (manjim prihodom po 

članu kućanstva). 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
24 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 604-01/15-01/7 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-12 

Požega, 11. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 

i 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst), odredbama Pravilnika o stipendiranju i drugim 

oblicima potpore studentima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 18/09. i 5/14.) te 

članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), na prijedlog Povjerenstva za dodjelu stipendija, Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o bodovanju na rang listi kandidata s jednakim brojem bodova 

 

I. 

 

 Ovom Odlukom se utvrđuje da ukoliko dva ili više kandidata imaju jednak broj bodova na rang 

listi za dodjelu stipendija u akademskoj godini 2015/2016., prvenstvo ima kandidat s deficitarnim 

zanimanjem, a potom kandidat s lošijim socijalnim statusom (manjim prihodom po članu kućanstva). 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
25 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 604-01/15-01/7 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-10  

Požega, 11. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 

i 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst), članka 11. stavka 2. Pravilnika o stipendiranju i 

drugim oblicima potpore studentima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 18/09. i 

5/14.) te članka 61. stavka 3. alineje 6. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), na prijedlog Povjerenstva za dodjelu stipendija, 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija za akademsku godinu 2015./2016. 

 

I. 

 

Grad Požega će u akademskoj godini 2015./2016. dodijeliti osam (8) stipendija u iznosu od 

850,00 kuna (slovima: osamstopedesetkuna), mjesečno, studentima koji imaju prebivalište na području 

Grada Požege, koji studiraju izvan mjesta prebivališta (odnosno izvan Grada Požege) i to kako slijedi: 

RED. 

BROJ 

 

IME I PREZIME, ADRESA 

 

STUDIJ I GODINA STUDIJA 
BROJ 

BODOVA 

1. 
DARMOPIL KRISTINA, Kralja Petra 

Svačića 9, 34000 Požega 

Pedagogija i biblijatekarstvo, V. 

godina 
40 

2. 

 

MARKOVIĆ LEONARDO, Orljavska 68, 

34000 Požega 

 

Diplomski sveučilišni studij 

Glazbena pedagogija, V. godina 
35 

3. 
BATINOVIĆ DAMJAN, Kralja Krešimira 

13, 34000 Požega 

 Preddiplomski sveučilišni studij 

elektrotehnike, II.  

godina 

35 

4. 
MANDIĆ LORENA, Alaginci 85 a, 34000 

Požega 

Preddiplomski sveučilišni studij 

psihologije, 1. godina 
34 

5. 
JANEŠ SANJA, Točak 9, 34000 Požega 

 
Studij sestrinstva, 1. godina 32 

6. 
DARMOPIL KATA, Kralja Petra Svačića 9, 

34000 Požega 

Sveučilišni preddiplomski studij 

Ranog i predškolskog odgoja i 

obrazovanja, 2. godina 

30 

7. 
HIRŠMAN HANA, Ivana Mažuranića 7, 

34000 Požega 

Diplomski studij kulturologije 

smjer Knjižničarstvo, 4. godina 
30 

8. 
TOMAŠEVIĆ MATEA, Županijska 20, 

34000 Požega 

Preddiplomski sveučilišni studij 

Biologije, 2. godina 
30 

 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
26 

 

II. 

 

Korisnici stipendije iz točke I. ove Odluke pravo na stipendiju ostvarit će od 1. siječnja 2016. 

godine. 

 

III. 

 

Nakon konačnosti ove Odluke, s korisnicima stipendija iz točke I. ove Odluke sklopit će se 

ugovor o stipendiji, kojim će regulirati sva međusobna prava i obveze.  

 

IV. 

 

Na ovu Odluku može se uložiti prigovor Gradonačelniku Grada Požege u roku osam (8) dana 

od dana primitka iste. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
27 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 604-01/15-01/7 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-11  

Požega, 11. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj:33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. 

i 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst), članka 20. stavka 4. Pravilnika o stipendiranju i 

drugim oblicima potpore studentima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 18/09. i 

5/14.) te članka 61. stavka 3. alineje 6. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), na prijedlog Povjerenstva za dodjelu stipendija, 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli izvanrednih stipendija za akademsku godinu 2015./2016.  

 

I. 

 

Grad Požega će u akademskoj godini 2015./2016. dodijeliti sedam (7) izvanrednih stipendija u 

iznosu od 850,00 kuna (slovima: osamstopedesetkuna), mjesečno, studentima koji imaju prebivalište na 

području Grada Požege, koji studiraju izvan mjesta prebivališta (odnosno izvan Grada Požege) i to kako 

slijedi: 

 

Red.

broj 

 

PREZIME I IME, ADRESA 

 

STUDIJ I GODINA STUDIJA 

1. 
PEIĆ KRISTINA, Ivana Muljevića 5, 34000 

Požega 

Preddiplomski stručni studij 

elektrotehnike smjer Elektroenergetika, I. 

godina 

2. 
FILIPOVIĆ ILINKA, Novi Štitnjak 25, 34000 

Požega 

Preddiplomski studij Strojarstva, I. 

godina 

3.  
TILINGEER MARINA, Pavla Radića 5A, 34000 

Požega 

Preddiplomski studij Psihologije, I.  

godina 

4. 
MANDIĆ IVONA, Dobriše Cesarića 8, 34000 

Požega  
Preddiplomski studij Turizma, I. godina 

5.  
JURKOVIĆ DORIS, Ante Starčevića 144, 34000 

Požega 

Kemijsko inženjerstvo, I. godina 

 

6. 
LOJBER LUCIJA, Alojzija Stepinca 17, 34000 

Požega 
Ukrajinski jezik i kroatistika, II. godina 

7. 
OREŠKOVIĆ NIKOLA, Stjepana Radića 1, 

Mihaljevci, 34000 Požega 

Preddiplomski studij strojarstva, II. 

godina 

 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
28 

 

Korisnici izvanredne stipendije iz točke I. ove Odluke (u nastavku teksta: stipendisti) pravo na 

izvanrednu stipendiju ostvarit će od 1. siječnja 2016. godine do kraja akademske godine 2015./2016. 

 

III. 

 

Grad Požega i stipendisti iz točke 1. ove Odluke zaključit će ugovor o izvanrednoj stipendiji, 

kojim će regulirati sva međusobna prava i obveze.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
29 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 604-01/15-01/8 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-8 

Požega, 11. prosinca 2015. 

 

 Na temelju članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj: 3/13, 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 12. stavka 1. Odluke o stipendiranju darovitih učenika 

srednjih škola Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/14., 15/14.-ispravak i 18/15..), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija darovitim učenicima srednjih škola za školsku godinu 2015./2016. 

 

I. 

 

Grad Požega će u školskoj godini 2015./2016. dodijeliti tri (3) stipendije u iznosu od 400,00 

kuna (slovima:četiristotinekuna), mjesečno, darovitim učenicima od 2. do 4. razreda koji imaju 

prebivalište na području Grada Požege, kako slijedi: 

RED. 

BROJ 

 

IME I PREZIME, ADRESA 

 

ŠKOLA I RAZRED 
BROJ 

BODOVA 

1. KLARA PETOŠIĆ, Kneza Trpimira 46, Požega 
Gimnazija Požega, IV. 

razred 
16,79 

2. INES HERCEG, Zagrebačka 2, Požega 
Gimnazija Požega, IV. 

razred 
16,50 

3. MAJA BEGIĆ, Snježne Gospe 40, Požega 
Gimnazija Požega, IV. 

razred 
16,29 

 

II. 

 

 Korisnici stipendije navedeni u točki I. ove Odluke, pravo na stipendiju ostvarit će počevši od 

1. siječnja 2016. godine.  

III. 

 

Grad Požega će s korisnicima stipendija iz točke I. ove Odluke sklopiti ugovor o stipendiji, kojim 

će regulirati sva međusobna prava i obveze.  

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
30 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 604-01/15-01/8 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-9 

Požega, 11. prosinac 2015. 

 

 Na temelju članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj: 3/13, 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 14.a stavka 4. Odluke o stipendiranju darovitih 

učenika srednjih škola Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/14., 15/14. - ispravak i 

18/15.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli izvanredne stipendije darovitim učenicima srednjih škola  

za školsku godinu 2015./2016.  

 

I. 

 

Grad Požega će u školskoj godini 2015./2016. dodijeliti jednu (1) izvanrednu stipendiju u iznosu 

od 400,00 kuna (slovima: četiristokuna), mjesečno, kako slijedi: 

 

RED.

BROJ 
IME I PREZIME UČENICE, ADRESA ŠKOLA I RAZRED 

1. KRISTINA ĆUKAC, Marindvor 19, 34000 Požega 
Ekonomska škola Požega, III. 

razred 

 

II. 

 

Korisnica izvanredne stipendije iz točke I. ove Odluke (u nastavku teksta: stipendistica), pravo 

na izvanrednu stipendiju ostvarit će od 1. siječnja do 30. lipnja 2016. godine. 

 

III. 

 

Grad Požega i stipendistica iz točke I. ove Odluke, zaključit će ugovor o izvanrednoj stipendiji, 

kojim će regulirati sva međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
31 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA:021-01/15-01/6  

URBROJ:2177/01-01/01-15-3   

Požega, 11. prosinca 2015.   

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 1. alineje 4. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi  

 

P R A V I L N I K  

o upravljanju, davanju u povremeni zakup i korištenju društvenih domova Grada Požege  

 

I. OPĆE ODREDBE  

 

Članak 1. 

 

 Ovim Pravilnikom uređuju se prava i obveze u svezi upravljanja, davanja u povremeni zakup i 

na korištenje društvenih domova Grada Požege, opreme i uređaja koji se u njima nalaze (u nastavku 

teksta: društveni domovi) te visina zakupnine, zasnivanje i prestanak zakupa kao i obveze zakupodavca 

i zakupnika.  

 

Članak 2. 

 

 Društveni domovi predaju se, bez naknade, na upravljanje i korištenje prvenstveno za potrebe 

mjesnih odbora na području Grada Požege. 

 Subjekti kojima je društveni dom predan na upravljanje odgovora za štetu nastalu na 

društvenom domu kao i za štetu proizašlu iz korištenja društvenim domom. 

 

Članak 3.  

 

 Povremeni zakup i korištenje dvorana i drugih prostorija koje su funkcionalno povezane s 

dvoranama u objektima društvenih domova (u nastavku teksta: dvorane) može se odobriti u svrhu 

održavanja obiteljskih prigoda, priredbi, zabava, savjetovanja, predavanja i za druge slične prigode. 

 

Članak 4. 

 

 Pod povremenim zakupom smatra se uporaba dvorane uz naknadu - zakupninu za određeni dan 

ili dane u tjednu ili mjesecu, kroz određeni vremenski rok koji ne može biti duži od jedne (1) godine kao 

i zakup za određene sate u toku određenog dana u tjednu ili mjesecu koji ne može biti manji od tri (3) 

sata dnevno. 

 Pod korištenjem smatra se uporaba dvorane bez naknade za određeni dan ili dane u tjednu ili 

mjesecu, kroz određeni vremenski rok koji ne može biti duži od jedne (1) godine kao i korištenje za 

određene sate u toku određenog dana u tjednu ili mjesecu. 

 

II ODREĐIVANJE ZAKUPNINE 

 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
32 

 

Članka 5. 

 

 Visina dnevne zakupnine određuje se po m2 dvorane ovisno o namjeni korištenja i kategoriji: 

 

Red. Namjena Kategorija  

broj   I II III 

    kn/m2 kn/m2 kn/m2 

1 2 3 4 5 

1. Zabava 10.00 7,00 5.00 

2. Obiteljska prigoda 7.00 5.00 3.00 

3. Savjetovanje i predavanje 5.00 3.00 2,00 

4. Športske i kulturne priredbe 4.00 2.00 1.00 

5. Osnovna djelatnost udruga građana  0,00 0.00 0.00 

 

 Visina zakupnine dvorane koja se daje u zakup sukladno članku 4. stavku 1. ovoga Pravilnika, 

izražava se u kunama za sat zakupa, a izračunava se tako da se dnevna zakupnina podijeli sa 

dvdesetičetiri (24) sata i dobiveni iznos pomnoži brojem sati zakupa. 

 Ugovorena zakupnina u sebi sadrži i porez na dodanu vrijednost. 

 Kategorija doma odredit će se posebnom odlukom o kategorizaciji objekata - domova mjesnih 

odbora Grada Požege koju donosi Gradonačelnik Grada Požege (u nastavku teksta: Gradonačelnik). 

 

Članak 6.  

 

 Režijski troškovi (struja, plin, voda, čišćenje i odvoz smeća, troškovi domara) obračunavaju se 

u paušalnom iznosu i to za: 

 - I  kategorija:   400,00 kn dnevno 

 - II  kategorija:   300,00 kn dnevno 

 - III kategorija:   200,00 kn dnevno. 

 

Članak 7. 

 

 Bez naknade dvorane se mogu dati na korištenje za: 

 - rad vijeća Mjesnih odbora i njegovih radnih tijela, 

 - održavanje karmina za umrlu osobu koja je živjela na području tog mjesnog odbora 

 - rad udruga koje se skrbe za osobe s posebnim potrebama, 

 - potrebe humanitarnih, socijalnih, kulturnih i sportskih te drugih društveno pravnih osoba koje 

djeluju na području mjesnog odbora (bez skladištenja robe). 

 

Članak 8.  

 

 Humanitarnim, socijalnim, kulturnim, sportskim i drugim udrugama te grupama građana može 

se odobriti korištenje dvorana pod uvjetima da sudjeluju u realizaciji programa i plana rada vijeća 

mjesnih odbora, odnosno čije su aktivnosti od osobitog interesa za Grad Požegu. 

 

Članak 9. 

 

 Gradonačelnik može odlukom dopustiti korištenje dvorana bez naknade i u drugim opravdanim 

slučajevima, temeljem obrazloženog zahtjeva. 

 

III. ZASNIVANJE ZAKUPA 

 

Članak 10. 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
33 

 

 

 Grad Požega (u nastavku teksta: zakupodavac), dvorane daje u povremeni zakup i na korištenje 

(u nastavku teksta: zakup) fizičkim i pravnim osobama na temelju pisanog zahtjeva za zakup dvorane (u 

nastavku teksta: zahtjev). 

 Stručne i administrativne poslove u povodu zahtjeva obavlja Upravni odjel za samoupravu 

Grada Požege.  

 

Članak 11. 

 

 Osoba zainteresirana za povremeni zakup dvorane dužna je prilikom podnošenja zahtjeva 

uplatiti akontaciju od 500,00 kn kojom potvrđuje ozbiljnost zahtjeva, u slučajevima kad je zakupnina 

veća od 1.000,00 kuna.  

 Akontacija se  

 - uračunava u iznos zakupnine prilikom sklapanja ugovora  

 - vraća na pismeni zahtjev osobe, uz obrazloženje odustanka  

 - zadržava ukoliko je stranka odustala bez valjanih razloga. 

 

Članak 12. 

 

 Zakup se zasniva se ugovorom o povremenom zakupu odnosno ugovorom o korištenju dvorane 

(u nastavku teksta: ugovor), sastavljenim u pisanom obliku. 

 Ugovor u ime Grada Požege potpisuje Gradonačelnik ili osoba koju on za to ovlasti. 

 

Članak 13. 

 

 Ugovor sadrži: 

1. naznaku ugovornih strana 

2. podatke o dvorani i zgradi u kojoj se dvorana nalazi 

3. oznaku upotrebe dvorane, te točan datum i sat korištenja 

4. iznos zakupnine odnosno naznaku da se dvorana koristi bez naknade  

5. odredbu da je zakupnik dužan po prestanku zakupa dvoranu predati u urednom stanju 

6. odredbu da zakupnik u dvorani ne smije pripremati hranu 

7. odredbu da se je zakupnik dužan prilikom ulaska u zakup dvorane upoznati sa osnovnim 

mjerama zaštite od požara, smještajem i načinom korištenja vatrogasnih aparata 

8. odredbu da zakupnik odgovara za svaku štetu nastalu prilikom uporabe 

9. iznos jamčevine za sanaciju eventualno nastale štete na inventaru ili prostoru. 

10. mjesto i vrijeme sklapanja ugovora i potpis ugovornih strana. 

 

 

IV. PRAVA I OBVEZE UGOVORNIH STRANA 

 

Članak 14.  

 

 Zakupodavac može zatražiti da podnositelj zahtjeva prije zaključenja ugovora uplati i iznos za 

sanaciju eventualne štete na prostoru i inventaru. 

 Iznos iz stavka 1. ovoga članaka utvrđuje se u iznosu od 2.000,00 kn za I kategoriju doma, a 

iznos od 1.000,00 kn za II i III kategoriju. 

 Iznos iz stavka 1. i 2. ovoga članka vratit će se zakupniku ukoliko nije bilo štete u roku osam (8) 

dana po predočenju zapisnika potpisanog od strane domara kojim se potvrđuje da nije bilo štete.  

 

Članak 15.  

 

 Dvoranu zakupniku predaje i od njega preuzima osoba zadužena za to od strane zakupodavca 

(domar).  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
34 

 

 Prilikom primopredaje dvorane sastavlja se zapisnik o stanju dvorane i uređaja u dvorani.  

 

Članak 16.  

 

 Ukoliko zakupnik odustane od zakupa dužan je zakupodavca obavijestiti o odustanku najmanje 

dvadesetičetiri (24) sata prije ugovorenog termina zakupa dvorane. 

 U slučaju opravdanog odustanka zakupnik ima pravo na povrat uplaćene zakupnine. 

 Ako zakupnik ne obavijesti zakupodavca o odustajanju od zakupa, odnosno ne opravda 

odustajanje sukladno stavku 1. i 2. ovoga članka nema pravo na povrat zakupnine. 

 Zakupnik je dužan podnijeti pisani zahtjev za povrat zakupnine u roku petnaest (15) dana od 

dana za koji je ugovoren zakup. 

 Zakupodavac je dužan izvršiti povrat zakupnine u roku petnaest (15) dana od zaprimanja 

zahtjeva za povrat. 

 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 17.  

 

 Odluku iz članka 5. stavka 4. ovoga Pravilnika, Gradonačelnik će donijeti u roku od trideset 

dana (30) dana od dana stupanja na snagu ovoga Pravilnika.  

 

Članak 18.  

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
35 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA:372-01/15-01/69 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-2 

Požega, 11. prosinca 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst ), članka 61. stavka 3. alineje 4. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 4. stavka 5. 

Odluke o zakupu poslovnog prostora (Službene novine Grada Požege, broj: 8/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, donosi  

 

P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o utvrđivanju zakupnine i djelatnosti u poslovnom prostoru 

 

Članak 1. 

 

 Ovim se Pravilnikom mijenja i dopunjuje Pravilnik o utvrđivanju zakupnine i djelatnosti u 

poslovnom prostoru (Službene novine Grada Požege, broj: 12/14., 16/14. i 3/15. - u nastavku teksta 

Pravilnik). 

 

Članak 2. 

 

 Članak 8. Pravilnika mijenja se i glasi:  

 Poslovni prostori iz članka 1. ovoga Pravilnika nalaze se na području Grada Požege te na 

području Grada Baške, jedna poslovna zgrada. 

 Poslovni prostori koji se nalaze na području Grada Požege razvrstani su u dvije zone: 

- I. zona: obuhvaća područje Grada Požege, bez prigradskih naselja (popis ulica prema tabeli 2. 

koja čini sastavni dio ovoga Pravilnika) 

- II. zona: obuhvaća sva prigradska naselja (popis naselja prema tabeli 3. koja čini sastavni dio 

ovoga Pravilnika). 

 Poslovna zgrada u Baškoj nalazi se u Ulici Emila Geistlicha na kbr. 44 (u širem centru, uz samu 

gradsku plažu). 

 

Članak 3. 

 

 U članku 4. Pravilnika, stavak 3. se mijenja i glasi: 

 „Jedinične cijene zakupnine po m2 razvrstane su  

 - za područje Grada Požege prema zoni u kojoj se poslovni prostor na području Grada Požege 

i ovisno o djelatnosti koja se u poslovnom prostoru obavlja (sadržano u tabeli 1. A koja čini sastavni 

dio ovoga Pravilnika. 

 - za područje Grada Baške ovisno o djelatnosti koja se u poslovnom prostoru obavlja (sadržano 

u tabeli 1. B koja čini sastavni dio ovoga Pravilnika). 

 

Članak 4. 

 

 Članak 11. Pravilnika mijenja se i glasi: 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
36 

 

 „Za određivanje zakupnine iz članka 4. ovoga Pravilnika utvrđuje se sedam grupa djelatnosti 

za područje Grada Požege i tri grupe djelatnosti za područje Grada Baške (prema tabeli 1. koja čini 

sastavni dio ovoga Pravilnika).  

 

Članak 5.  

 

 Tabela 1. koja čini sastavni dio ovoga Pravilnika mijenja se i glasi: 

 

TABELA 1.  

 

A. GRAD POŽEGA  

 

JEDINIČNE CIJENE ZAKUPNINE PO M2 RAZVRSTANE PREMA ZONI U KOJOJ SE POSLOVNI 

PROSTOR NALAZI TE DJELATNOST KOJA SE U POSLOVNOM PROSTORU OBAVLJA 

GRUPA  DJELATNOST  I ZONA  II ZONA  

  
jedinična 

zakupnina u kn/m2 

1 
Financijska djelatnost i djelatnost osiguranja, djelatnost kockanja i 

klađenja  
300,00 170,00 

2 

Djelatnost restorana i ostalih objekta za pripremu i usluživanje hrane, 

djelatnosti pripreme i usluživanja pića, telekomunikacije, opskrba el. 

energijom, plinom, parom i klimatizacija   

150,00 100,00 

3.  Djelatnost trgovine 100,00  50,00  

4.  

Računalno programiranje i savjetovanje, stručne, znanstvene i 

tehničke djelatnosti, prijevozi i skladištenje, putničke agencije, 

iznajmljivanje i davanje u zakup motornih vozila i te ostalih strojeva, 

opreme i materijalnih dobara, trgovina umjetničkim slikama i drugim 

umjetničkim predmetima, trgovina antikvitetima i drugim umjetničkim 

predmetnima, poslovanje nekretninama, građevinarstvo,  informacije 

i komunikacije, administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti, 

iznajmljivanje predmeta za osobnu uporabu, i kućanstvo, upravljanje 

zgradama, čišćenje zgrada, uredske, administrativne i pomoćne 

djelatnosti te ostale pomoćne djelatnosti, popravak računala i ostale 

osobne uslužne djelatnosti (pranje i kemijsko čišćenje, frizerski saloni 

i saloni za uljepšavanje , njega tijela, pogrebne usluge i sl.), 

fotografska djelatnost, popravak i održavanje motornih vozila te 

odražavanje popravak motocikla, skupljanje, pročišćavanje i opskrba 

vodom, gospodarenje otpadom te djelatnost sanacije okoliša,    

90,00 50,00   

5.  

Javna uprava i obrana i obvezno socijalno osiguranje, djelatnost 

zdravstvene zaštite, prerađivačka industrija, proizvodnja, tiskanje, 

popravak i instaliranje industrijskih strojeva i opreme, popravak 

predmeta za osobnu uporabu i kućanstvo, trgovina na malo knjigama 

u specijaliziranim prodavaonicama  

50,00  30,00  

6.  

Djelatnost poslovnih organizacija, organizacija poslodavaca i 

strukovnih članskih organizacija (ako ne obavljaju drugu gospodarsku 

djelatnost), izvan teritorijalne organizacije i tijela, djelatnost knjižnice 

(osim arhiva), arhivi (osim knjižnica), djelatnost agencija za 

privremeno zapošljavanje učenika i studenata, djelatnost socijalne 

skrbi, emitiranje radio i TV programa, djelatnost muzeja i ostale 

kulturne djelatnosti, umjetnost, zabava i rekreacija, kulturne i sportske 

djelatnosti, djelatnost sportskih klubova, zabavne i rekreacijske 

djelatnosti  i ostale djelatnosti  

15,00  15,00 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
37 

 

7.  Garaže  10,00 10,00 

B.  GRAD BAŠKA 

JEDINIČNA CIJENA ZAKUPNINE PO M2 OVISNO O DJELATNOSTI KOJA SE U POSLOVNOJ 

ZGRADI OBAVLJA  

GRUPA  DJELATNOST  
jedinična zakupnina 

u kn/m2 

1.  Hoteli i sličan smještaj  150,00  

2.  

Odmarališta i slični objekti za kraći odmor i ostali smještaj, 

djelatnost usluživanja hrane i pića te djelatnost restorana i ostalih 

objekata za pripremu i usluživanje hrane te djelatnost pripreme i 

usluživanja pića 

100,00  

3.  Izdavanje soba s doručkom  50,00  

 

Članak 6.  

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
38 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 080-01/15-01/16 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-8 

Požega, 11. prosinca 2015.  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 6. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 

19. stavka 1. Odluke o financiranju programa i projekata udruga od interesa za opće dobro u Gradu 

Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 14/15.), na prijedlog Povjerenstva za potpore udrugama 

građana, Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, d o n o s i  

 

O D L U K U  

u svezi raspodjele sredstava na poziciji Program sportskih priredbi i manifestacija 

 

I. 

 

Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji R0523 Program sportskih priredbi i 

manifestacija, u iznosu od 100.000,00 kn, raspodijelit će se kako slijedi:  

  

REDNI 

BROJ 
NAZIV KORISNIKA NAMJENA SREDSTAVA IZNOS/ kn 

1. 

SPORTSKI 

NOGOMETNI KLUB 

SLAVONIJA, POŽEGA 

-škola nogometa 10.000,00 

2. 
BICIKLISTIČKI KLUB 

˝LUKS RACING TEAM˝ 

- organizacija utrke ˝Stari fenjeri˝ 5.000,00 

3. 

OSTALE 

NESPOMENUTE 

ŠPORTSKE PRIREDBE 

 85.000,00 

 UKUPNO  100.000,00 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web. stranici Grada Požege i 

u Službenim novinama Grada Požege, te  

 

 

GRADONAČELNIK 

     Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
39 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 080-01/15-01/6 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-9 

Požega, 11. prosinca 2015.  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 6. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 

19. stavka 1. Odluke o financiranju programa i projekata udruga od interesa za opće dobro u Gradu 

Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 14/15.), na prijedlog Povjerenstva za potpore udrugama 

građana, Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. prosinca 2015. godine, d o n o s i  

 

O D L U K U  

u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi ostalih udruga i društava građana 

 

I. 

 

Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji Tekuće donacije udrugama građana (R1115) u 

iznosu od 145.000,00 kn i Kapitalne donacije udrugama građana (R0685) u iznosu od 5.000,00 kn, 

raspodijelit će se, kako slijedi: 

 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE 

 

NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA 

 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. 

POŽEŠKO UDRUŽENJE 

MLADIH AKTIVISTA 

(PUMA) 

- za rad 15.000,00 

2. 

SIRIUS - UDRUGA ZA 

ZAŠTITU ŽIVOTINJA 

- zbrinjavanje i udomljavanje 

zaštićenih  

 životinja 

5.000,00 

3. 

HRVATSKO 

PLANINARSKO 

DRUŠTVO SOKOLOVAC, 

POŽEGA 

- Papučki jaglaci 10.000,00 

4. 
ODRED IZVIĐAČA 

„JOZO KOUTNI“ 

- za rad 7.000,00 

5. 

DRUŠTVO 

ENERGETIČARA 

POŽEGA 

- stručna ekskurzija 2.000,00 

6. 

UDRUGA TURISTIČKIH 

VODIČA POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

- Upoznajte svoj grad 2.000,00 

7. 
GLJIVARSKO DRUŠTVO 

POŽEGA 

- Izložba – gljive požeškog kraja 

- Brošura – gljive požeškog kraja 
2.000,00 

8. 
UDRUGA PIVARA 

POŽEGA 

- Požeško pivarstvo 2016. 2.000,00 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
40 

 

9. 

UDRUGA 

ANTIFAŠISTIČKIH 

BORACA I ANTIFAŠISTA 

POŽEGA 

- za rad 3.000,00 

10. 

DRUŠTVO ZA 

EDUKACIJU VAN 

OKVIRA 

- Ljetna škola znanosti 20.000,00 

11. 

ZAJEDNICA TEHNIČKE 

KULTURE GRADA 

POŽEGE 

- Modelarska liga 

- Automatika i programiranje 

- 2. festival tehničke kulture Aurea 

Fest   

 2016. 

- Zimska škola 

- za rad 

- Proljetna škola 

13.000,00 

12. 

CENTAR ZA 

HAGIOTERAPIJU 

POŽEGA 

- Program hagioterapijske pomoći 

ciljanim   

  skupinama 

2.000,00 

13. 

GFR FILM - VIDEO - 24. festival jednominutnih filmova 

- Požeški filmski tjedan 2016. 

- Art kino 

- Programi za mlade 

20.000,00 

14. 
MOTO KLUB 

INDEPENDENT 

- Moto susreti 

- Karavana Prevlaka - Vukovar 
20.000,00 

15. HRVATSKI IZAZOVI - Web stranica Hrvatski izazovi 3.000,00 

16. 

 

CB RADIO KLUB SOKOL 

POŽEGA 

 

- Edukativna CB radionica 
 

4.000,00 

17. 

OSTALE UDRUGE I 

DRUŠTVA – TEKUĆE 

DONACIJE 

 15.000,00 

18. 

OSTALE UDRUGE I 

DRUŠTVA – KAPITALNE 

DONACIJE 

 5.000,00 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web. stranici Grada Požege i 

u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
41 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 080-01/15-01/16 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-10 

Požega, 16. prosinca 2015.  

 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 6. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 

19. stavka 1. Odluke o financiranju programa i projekata udruga od interesa za opće dobro u Gradu 

Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 14/15.), na prijedlog Povjerenstva za potpore udrugama 

građana, Gradonačelnik Grada Požege, dana 11.  prosinca 2015. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U 

u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi udruga proizašlih iz Domovinskog rata i udruga 

invalida 

 

I. 

 

Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji Udruge proizašle iz Domovinskog rata (R0534) 

u iznosu od 220.000,00 kn i poziciji Udruge invalida (R0536) u iznosu od 70.000,00, raspodijelit će se 

kako slijedi:  

 

 

1. UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA I UDRUGE RATNIH 

STRADALNIKA 
 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE 

 

NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA  

 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. UDRUGA RODITELJA 

POGINULIH HRVATSKIH 

BRANITELJA 

- Sjećanja na našu poginulu djecu 

i Domovinski  

  rat - da se ne zaboravi 

25.000,00 

2. UHDDR-GRADSKI OGRANAK - Križni put branitelja 15.000,00 

3. UDRUGA UDOVICA 

POGINULIH HRVATSKIH 

BRANITELJA 

- za rad 5.000,00 

4. UDRUGA HRVATSKOG 

ČASNIČKOG ZOBRA GRADA 

POŽEGE 

-Znanstveno stručni skup - Grad 

Požega i  

 požeština u Domovinskom ratu 

3.000,00 

5. UDRUGA DRAGOVOLJACA I 

VETERANA DOMOVINSKOG 

RATA RH 

- Sat istine – vrijeme istine 

- Za rad  

- Godišnji susreti 

60.000,00 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
42 

 

6. UDRUGA HRVATSKIH 

BRANITELJA-DERVIŠAGA 

- ˝Dan pobjede˝organiziranje 

malonogometnog  

  turnira 5.kolovoza 2016. 

3.000,00 

7. UDRUGA SPECIJALNE 

POLICIJE TRENK 

- Za rad 20.000,00 

8. HVIDRA POŽEGA - Slavonski heroji – da se istina 

nikad ne zaboravi 
60.000,00 

 VETERANI OKLOPNO 

MEHANIZIRANE BOJNE 123. 

BRIGADE HV 

- za rad 3.000,00 

10. UDRUGA DRAGOVOLJACA 

NARODNE ZAŠTITE 

- za rad 3.000,00 

11. HRVATSKI DOMOBRAN – 

OGRANAK POŽEGA 

- za rad 3.000,00 

 

12. UDRUGA HRVATSKI 

POLICAJAC-DRAGOVOLJCI I 

VETERANI DOMOVINSKOG 

RATA 

- Uloga policije u Domovinskom 

ratu,  

  obilježavanje obljetnice iz 

Domovinskog rata 

15.000,00 

13. RATNI VETERANI 63. 

GARDIJSKE BRIGADE 

- Za rad 5.000,00 

 UKUPNO  220.000,00 

 

2. UDRUGE OSOBA S INVALIDITETOM 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE 

 

NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA  

 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. 

DRUŠTVE 

MULTIPLESKLEROZE 

POŽEGA 

- Psihosocijalna podrška 

oboljelima od MS-a 
2.000,00 

2. UDRUGA „MI“ - za rad 8.000,00 

3. 

UDRUGA ZA RAZVOJ I 

UNAPREĐENJE POMAGALA I 

KVALITETE ŽIVLJENJA 

OSOBA S INVALIDITETOM 

RH 

- Izvaninstitucionalna skrb za 

starije osobe i  

  osobe s invaliditetom - dnevni 

boravak 

8.000,00 

4. 

LIGA PROTIV RAKA - Dan mimoza 2016 

- Dan narcisa 2016. 

- Koncert glazbene škole za Ligu 

2016 

3.000,00 

5. 

UDRUGA SLIJEPIH 

ŽUPANIJE POŽEŠKO-

SLAVONSKE  

- Uključimo slijepe i slabovidne u 

društvo 
3.000,00 

6. 

ILCO - Rehabilitacija osoba oboljelih 

od raka debelog  

  crijeva u 2016. 

2.000,00 

7. 

UDRUGA GLUHIH I 

NAGLUHIH OSOBA GRADA 

POŽEGE I POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

- Povećanje kvalitete života osoba 

oštećenog  

  sluha 

3.000,00 

8. 
UDRUGA OSOBA S 

INVALIDITETOM GRADA 

- za rad 36.000,00 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
43 

 

POŽEGE I POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

9. 
OSTALE NESPOMENUTE 

UDRUGE 

 5.000,00 

 UKUPNO  70.000,00 

 

 

3. HUMANITARNE UDRUGE, ukupno 7.500,00 kn. 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web. stranici Grada Požege i 

u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
44 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 612-01/15-01/15 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-4 

Požega, 16. prosinca 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 6. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 

19. stavka 1. Odluke o financiranju programa i projekata udruga od interesa za opće dobro u Gradu 

Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 14/15.), na prijedlog Kulturnog vijeća Grada Požege, 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. prosinca 2015. godine, d o n o s i  

 

 

O D L U K U  

u svezi raspodjeli sredstava na poziciji Program djelatnosti udruga i društava u kulturi 

 

I. 

 

Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji R1112 Program udruga u kulturi, u iznosu od 

182.000,00 kn, raspodijelit će se kako slijedi:  

 

REDNI 

BROJ 
NAZIV UDRUGE NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA 

ODOBRENI 

IZNOS/kn 

1. 

POVIJESNA 

POSTROJBA 

TRENKOVI 

PANDURI 

- izdavanje promotivne brošure 

Trenkovih pandura i Grada Požege 

- sudjelovanje na skupštini UEWGH, 

Europskog saveza povijesnih postrojbi 

u Austriji 

- Ipa prekogranična suradnja Hrvatska 

– BIH (Požega – Tomislavgrad) 

- sudjelovanje na 57 međunarodnom 

vojnom hodočašću u Lourdesu 

- obnova pandurskih odora 

- Suorganizacija obilježavanja Dana 

Grada Požege i mimohod povijesnih 

postrojbi 2016. 

- Nastupi i gostovanja postrojbi u 

2016. 

- Susret Povijesnih postrojbi Aurea 

Fest, Požega 2016 

 

3.000,00 

 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

6.000,00 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

7.000,00 

 

5.000,00 

31.000,00 

2. 

MATICA 

HRVATSKA 

- Dani Matice hrvatske u Požegi 2016 

- tiskanje knjige 

 

5.000,00 

5.000,00 

10.000,00 



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
45 

 

3. 
LZD ˝VILA 

VELEBITA˝ 

- koncerti, organizacija likovnih 

kolonija i izložba slika 

20.000,00 

20.000,00 

4. 

UDRUGA 

POŽEŠKE 

MAŽORETKINJE 

- naknada za vođenje 

- odlazak u Cavtat na državno 

prvenstvo 

12.000,00 

 

8.000,00 

20.000,00 

5. 

PLESNA 

RADIONICA 

ILIJANE LONČAR 

- 15. požeški plesokaz 

- sudjelovanja na natjecanjima 

7.500,00 

7.500,00 

15.000,00 

6. 

UDRUGA 

RAMSKA 

ZAJEDNICA 

POŽEGA 

- Ramsko silo 3.000,00 

3.000,00 

7. 
UDRUGA RUSA U 

SLAVONIJI 

- Ruska nacionalna kuhinja u 

narednom kalendaru 

1.000,00 

1.000,00 

8. 

GRADSKA 

GLAZBA 

TRENKOVI 

PANDURI 

-nastupi gradske glazbe ˝Trenkovi 

panduri˝ Požega u 2016. 
 

24.000,00 

24.000,00 

9. 

HRVATSKO-

RUSKO DRUŠTVO 

PRIJATELJSTVA 

- ˝Riječ i boja˝hrvatska poezija 

inspirirana ruskim slikarstvom 
 

1.000,00 

1.000,00 

10. 

HKUD VIJENAC - plaća 

- prijevoz 

 

10.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

11. 

UDRUGA 

ZAVIČAJNIH 

PISACA I 

SLIKARA 

POŽEŠKO-

SLAVONSKE 

ŽUPANIJE 

˝MATKO PEIĆ˝ 

- Poezija boja i sklad riječi 2.000,00 

 

 

2.000,00 

12. 

DRUŠTVO SVETI 

GRGUR 

- Ivanjski krijes 

- odlazak u Lourdes 

1.000,00 

6.000,00 

7.000,00 

13. 
GKUD POŽEGA - honorar voditelja 20.000,00 

20.000,00 

14. 
KUD POŽEŠKA 

DOLINA 

- smotra dramskih pučkih igrokaza 8.000,00 

8.000,00 

15. 

POVIJESNO 

DRUŠTVO 

POŽEGA 

- Festival znanosti u Požegi  5.000,00 

5.000,00 

UKUPNO: 182.000,00 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web. stranici Grada Požege i 

u Službenim novinama Grada Požege. 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
46 

 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 940-01/15-01/68 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-1 

Požega, 16. prosinca 2015.  

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj:19/13.- pročišćeni tekst), članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (NN, broj:81/15.- pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 5. Statuta i 

članka 115. Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13, 19/13, 5/14 i 19/14.), članka 9. 

stavka 1. Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 5/15.) i članka 2. Odluke o vrijednosti zemljišta na području Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 9/15.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. prosinca 2015. 

godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o raspisivanju i provođenju natječaja za prodaju građevinskog zemljišta 

 

I. 

 

Ovom Odlukom Grad Požega, Trg Sv. Trojstva 1, 34000 Požega, određuje se za prodaju i 

raspisivanje natječaja za prodaju građevinskog zemljišta u svom vlasništvu, kako slijedi: 

- građevinskog zemljišta, katastarske oznake (k.č.br.) 4482/11, površine 1368 m2, 

zemljišnoknjižnog opisa Industrijska, Dvorište, upisano u zemljišno-knjižni uložak broj (z.k.ul.br.) 7731, 

zemljišne knjige koju Općinski sud u Požegi vodi za katastarsku općinu (k.o.) Požega i 

- građevinskog zemljišta, katastarske oznake (k.č.br.) 3846/10, površine 364 m2, 

zemljišnoknjižnog opisa Oranica, upisano u zemljišno-knjižni uložak broj (z.k.ul.br.) 3590, zemljišne 

knjige koju Općinski sud u Požegi vodi za katastarsku općinu (k.o.) Požega 

 

II. 

 

Tržišna vrijednost građevinskog zemljišta iz točke I. alineje 1. ove Odluke utvrđena je 

Elaboratom o procjeni tržišne vrijednosti nekretnine od strane stalnog sudskog vještaka i procjenitelja 

Ante Budimira iz Požege i iznosi 248,56 kn/m2, odnosno ukupno 340.030,08 kn. 

Tržišna vrijednost građevinskog zemljišta iz točke I. alineje 2. ove Odluke utvrđena je 

Elaboratom o procjeni tržišne vrijednosti nekretnine od strane stalnog sudskog vještaka i procjenitelja 

Ante Budimira iz Požege i iznosi 45,00 kn/m2, odnosno ukupno 16.380,00 kn. 

 

II. 

 

 Jamčevina koju treba položiti svaki natjecatelj iznosi 20% od ukupne početne cijene zemljišta. 

 Preostali iznos kupoprodajne cijene plaća se u jednokratnom iznosu u roku od 30 dana od dana 

zaključenja kupoprodajnog ugovora. 

  



Broj 19/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
47 

 

IV. 

 

 Javni natječaj će se objaviti na web. stranici Grada Požege, na oglasnoj ploči Grada Požege i 

u Kronici Požeško-slavonskoj. 

 

V. 

 

Tekst javnog natječaja čini sastavni dio ove Odluke. 

 

VI. 

 

 Upravni odjel za samoupravu Grada Požege zadužen je za izvršenje ove Odluke. 

 

VII. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

  Vedran Neferović, prof. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada 

Požege, Trg Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300 i tel. br. 034/ 311-302, Pretplata se vrši kod Zagrebačke 

banke d.d., IBAN HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za 

Službene novine Grada Požege" - Tisak: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva kulture RH, 

KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja 

poreza. 


